
Ahoj všichni.  

Protože pro některé z vás je tento týden konečně týdnem zběsilých příprav k přijímačkám, 

nezadávám žádnou další práci. Neznamená to, že byste neměli plnit resty z minulých týdnů. Mohl by 

se vám hodit výstupní test z literatury a druhy VV z týdne minulého. 

Jinak radím – nezmatkujte, něco jsme se přece naučili!! 

Dále připomínám, že se blíží termín odevzdání posledního zápisu četby do čtenářského deníku. 

Ti, kteří jsou přijati na, učiliště nejsou osvobozeni od domácích úkolů. Ten, kdo nebude mít splněnou 

alespoň většinu úkolů, může mít problémy se závěrečnou klasifikací – nemusí být na konci roku 

hodnocen a zkazí si prázdniny. Bude muset vykonat dodatečné zkoušky, aby měl uzavřenu povinnou 

školní docházku a bezproblémový nástup na učiliště. Věřím, že to nenecháte dojít tak daleko a práce 

naposíláte. 

Jednotlivcům se ozvu osobně. 

 

 

 

 

 


